Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. N° 1

Форма по ОКУД

ПоОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

О проведении муниципальных
соревнований по нормам ГТО в рамках
областного социально -  педагогического
проекта «Ориентиры жизни!» в
общеобразовательных организациях
Невьянского муниципального округа

№ документа Дата

На основании Положения о проведении муниципального этапа областного
социально -  педагогического проекта «Ориентиры жизни!» в
общеобразовательных организациях Невьянского муниципального округа,
утвержденного приказом управления образования Невьянского муниципального
округа от 19.09.2025 № 363-Д, в целях формирования у обучающихся ценностей
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести соревнования по нормам ГТО (далее -  соревнования) в рамках
муниципального этапа областного социально -  педагогического проекта
«Ориентиры жизни!» в общеобразовательных организациях Невьянского
муниципального округа 15 октября 2025 года на стадионе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского муниципального округа (г. Невьянск, ул. Долгих, 69) с
14.30 до 19.00 часов.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы N° 4 Невьянского
муниципального округа Сергею Геннадьевичу Колногорову предоставить
стадион 15 октября 2025 года с 14.30 до 18.00 часов для проведения сдачи норм
ГТО.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
- организовать участие команды обучающихся в соревнованиях (2 мальчика и 2
девочки от класса);
- направить списки с указанием сопровождающего и участников соревнований
до 8 октября 2025 года на электронный адрес: cro ngo@rnail.ru с пометкой
«Ориентиры жизни. Нормы ГТО» (приложение № 1);

mailto:cro_ngo@rnail.ru

- назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся с момента сбора
в образовательном учреждении, в пути следования, во время проведения
соревнований до момента возвращения в образовательное учреждение.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Начальник управления обр
Невьянского муниципальн В.Р. Шадрина

Приложение № 1
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа
очай. /е>. А ехЗ ' №

СПИСОК
участников в соревнованиях по нормам ГТО (2 мальчика и 2 девочки)

№
п/п

Краткое наименование
образовательной

организации

ФИО участника
полностью

Класс Дата
рождения

УИН

1
2
3
4
5
6

ФИО сопровождающего (полностью).